HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI

' HOSPITAL
SEBVICIO REGIONAL DF SALUD SVEQVICIO WﬂCIOWﬂL ODE SMU@
METROPO
LITANO ool PADRE BILLINI
CUENTA UNICA

DEL 01 AL 30 DE SEPT. 2020
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3,633,372.93

33,37
03-sep-20 | TR. ARS CMD (382030)(B0100000426) CK. 232643 0010-07-0322 5,000.00 3,638,372.93
TR.{ARS-SENASA-CONTIBUTIVO-
10-sep-20  |(382031(CK#14653)FTHB1500042572-73-74 312,906.21 3,951,279.14
DEP.{PRIMERA-ARS HUMANO-382032ft#-B0100000462)(CK-104804
18-sep-20  |d/f-10/09/2020) 0610-04-0252 70,702.26 4,021,981.40
DEP.(ARS HUMANQ-382033-ft#-B010000 0460)(CK-1120876-d/f-
18-sep-20  [10/09/2020) 0610-04-0255 57,265.47 4,079,246.87
ARS MONUMENTAL 382034-FT#.B0100000465, CK. 140183 d/f
18-sep-20  |09/09/2020 53,200.00 4,132,446.87
21-sep-20  |TR.(ARS-PALIC-382035-ft-B0100000463), TR. 39,795.91 4,172,242.78
22-sep-20  |TR. ARS SEMMA (382036)(B0100000466) TR. 5,031.73 4,177,274.51
22-sep-20  |TRANSFERENCIA CUENTA UNICA 3,500,000.00 677,274.51
23-sep-20  [TR. ARS ASEMAP (382037)(B0100000480) TR. 1,500.00 678,774.51
25-sap-20  [TR.(ARS-PALIC-382038-ft-B0100000331), TR, 393.25 679,167.76
29-sep-20 | TR. ARS YUNEN (382039)(B0100000486) TR. 29,340.00 708,507.76
29-sep-20  [TR. ARS SEMMA (382040)(B0100000464) TR. 24,298.99 732,806.75
30-sep-20 | TR. ARS FUTURO (382041)(B0100000483) TR. 800.00 733,606.75
30-sep-20 | TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)382042 (CK#152400) 3,611,129.09 4,344,735.84
30-sep-20 | TR. ARS RESERVAS (382043)(B01000004) TR. 2,913.45 4,347,649.29
30-sep-20  |TR. ARS META SALUD (382044)(B01000004) TR. 1,000.00 4,348,649.29
30-sep-20 | TR. ARS RESERVAS (382045)(B01000004) TR. 3,287.87 4,351,937.16
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4,218,564.23| 3,500,000.00

£ . Y ;)20 G Ae
\P\Wﬂ g AP:(;;ADOPO

DO POR: =

.-'."_\A
(i,
Directora H F‘g"f

foe
1

- (

OSPITAL
PADRE BILLINI




